ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA/ COMPLEMENTAR 
MARCA/ 
MODELO 

UNIDADE 
DE MEDIDA 

QUANT. 
UNITÁRIO

Roupão de natação tipo parka, com material 
sintético por fora e atoalhado por dentro, com 
logo do clube e selo de formação cbcsilkado ou Própria Unidade 160 R$ 265,00

R$ 42.400,00 (quarenta e dois mil e quatrocentos reais).

LOTE Nº 07 – UNIFORMES 

ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA/ COMPLEMENTAR 
MARCA/ 
MODELO 

UNIDADE DE 
MEDIDA 

QUAN
T. UNITÁRIO

Camiseta 100% poliester, proteção uv, 
100/120gr, gola careca, ribana c/ elastano da 
mesma cor do tecido, c/ cobre gola de ombro a

[...]

Edital do Pregão Eletrônico nº 001/2025, da proposta formalizada pelo vencedor, resolvem celebrar o 

mediante as cláusulas e condições a seguir enunciadas. 

Constitui objeto do presente Termo de Contrato, a aquisição de materiais esportivos, conforme 
Termo de Referência, Anexo I do Edital do Pregão 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR TOTAL 

R$ 265,00 R$ 42.400,00 

R$ 42.400,00 (quarenta e dois mil e quatrocentos reais). 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

R$ 167,00 R$24.382,00 

2 

Uniforme 
De Treino - 
Conjunto 
Masculino 

Conjunto masculino. 
Camiseta 100% poliester, proteção uv, 
100/120gr, gola careca, ribana c/ elastano da 
mesma cor do tecido, c/ cobre gola de ombro a

[...]

mesma cor do tecido, c/ cobre gola de ombro a 
ombro, sublimação total conforme layout, 
tecido referência: golapu t465 
drysportsphere, igual, similar ou superior.
Os layouts deverão obrigatoriamente incluir, 
além do logo do clube, o selo de formação de 
atletas do cbc. 

VALOR TOTAL: R$ 67.474,00 (sessenta e sete mil, quatrocentos e setenta e quatro reais).

VALOR TOTAL 
DA AQUISIÇÃO: R$ 109.874,00 (cento e nove mil, oitocentos e setenta e quatro reais).

2.2. O valor do presente Termo de Contrato é de 
setenta e quatro reais), conforme consta da proposta vencedora.

2.3.   No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos de qualquer natureza, encargos sociais,

[...]

tecido, c/ cobre gola de ombro a 
ombro, sublimação total conforme layout, 
tecido referência: golapu t465 - 
drysportsphere, igual, similar ou superior. 
Os layouts deverão obrigatoriamente incluir, 
além do logo do clube, o selo de formação de 

Própria UNIDADE 170 

R$ 67.474,00 (sessenta e sete mil, quatrocentos e setenta e quatro reais).

R$ 109.874,00 (cento e nove mil, oitocentos e setenta e quatro reais).

O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 109.874,00 (cento e nove mil, oitocentos e 
, conforme consta da proposta vencedora. 

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
xecução contratual, inclusive tributos e/ou impostos de qualquer natureza, encargos sociais,

[...]

idade de prorrogação, constarão de termos aditivos contratuais, a serem 

celebrados antes do término da vigência do instrumento. 

R$ 140,00 R$ 7.000,00 

R$ 224,00 R$24.192,00 

R$ 70,00 R$11.900,00 

R$ 67.474,00 (sessenta e sete mil, quatrocentos e setenta e quatro reais). 

R$ 109.874,00 (cento e nove mil, oitocentos e setenta e quatro reais). 

R$ 109.874,00 (cento e nove mil, oitocentos e 

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
xecução contratual, inclusive tributos e/ou impostos de qualquer natureza, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, instalação,